
UCHWAŁA NR VI/80/2019
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 27 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Sandomierza w sprawie ustanowienia wieloletniego 
programu osłonowego  „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1508 z późn. zm.), w związku z Uchwałą nr 140 Rady 
Ministrów z dnia 15 października 2018r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu 
,,Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 - 2023 (M. P. z 2018 r., poz. 1007), Rada Miasta 
Sandomierza uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/33/2019 Rady Miasta Sandomierza z dnia 30 stycznia 2019r. w sprawie 
ustanowienia wieloletniego programu osłonowego „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 
§ 4 otrzymuje brzmienie: 
„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady  
Miasta Sandomierza

Wojciech Czerwiec

Id: AD7BACC5-B61D-4C9B-A5D7-D1AE2B00C6B8. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwała w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego „Posiłek w szkole
i w domu” na lata 2019-2023 nie jest aktem normatywnym zawierającym przepisy powszechnie
obowiązujące, dlatego też nie można uzależniać jej wejścia w życie od publikacji w wojewódzkim
dzienniku urzędowym.

W świetle powyższego zmiana uchwały w przedmiotowym zakresie jest zasadna.

Id: AD7BACC5-B61D-4C9B-A5D7-D1AE2B00C6B8. Uchwalony Strona 1




